Договор на оказание шиномонтажных услуг № __
«___» ______________ 2018г.

г. Минск

ООО «Профитрак», в лице директора Богданович Маргариты Сергеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _________________________________________, в лице директора __________________________________, действующего  на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора.
1.1. Исполнитель обязуется выполнять шиномонтажные и шиноремонтные работы (далее работы) на автомобилях Заказчика, Заказчик обязуется предоставить эти работы, принять и оплатить их.

1.2.Исполнитель приступает к выполнению работ после устной либо письменной заявки Заказчика.
1.3. Работы производятся на площадях и оборудовании Исполнителя, по адресу: г. Минск, ул. Уручская, 31а.
2. Стоимость работ и порядок выполнения расчетов.

2.1.Стоимость работ определяется Исполнителем с учетом всех затрат на их проведение по прейскуранту.

2.2. Оплата выполнения работ производится заказчиком в течение 2-х банковских дней со дня оформления акта выполненных работ.
2.3. Оплата работ по настоящему договору производится Заказчиком на основании актов выполненных работ. Валюта платежа - белорусские рубли.

2.4. Исполнитель обязуется предоставить платежные документы представителю Заказчика в день и по факту выполнения работ. Заказчик обязуется в тот же день передать платежные документы на выполненные работы в свою бухгалтерию.
2.5. В случае несвоевременной оплаты по договору Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере 0.5% не перечисленной суммы за каждый день просрочки.
2.6. В период действия настоящего договора при предъявлении визитной карточки ООО "Профитрак", дающей право на получение скидки, клиенту предоставляется скидка на работы в размере 20%. Карточка должна быть предъявлена заказчиком до начала выполнения шиномонтажных работ. Одна карточка дает право на получение скидки на разовое обслуживание и изымается в момент предоставления скидки.
3. Гарантии и ответственность по выполненным работам.

3.1. Согласно СТБ 1175-99 «Обслуживание автотранспортных средств. Порядок проведения, предприятие несет ответственность за выполнение заказа в срок, за качество выполненных работ, сохранность и комплектность автотранспортных средств (агрегата, узла) принятых на обслуживание в соответствии с действующим законодательством.
Претензий по качеству и объему выполненных услуг по обслуживанию могут быть предъявлены заказчиком в течение следующих гарантийных сроков:

- в течение 30 дней или пробег не более 2000 км с момента выдачи автомобиля Заказчику.

Претензии не принимаются в случае несоблюдения Заказчиком правил технической эксплуатации, дорожно-транспортного происшествия или при ремонте установленного агрегата, узла, детали без предъявления автотранспортного средства на предприятие автосервиса, а также в случае предъявления претензий после установленного срока.
4. Обязанности сторон.

4.1. Исполнитель обязуется выполнить перечисленные в принятой к исполнению заявке (доверенности) работы качественно и в установленный в соответствии с настоящим договором срок.

4.2. Заказчик обязуется производить оплату работ по договору в соответствии с пунктом 2 настоящего договора.
5. Ответственность сторон.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством Республики Беларусь.

5.2. Споры по настоящему договору разрешаются в соответствии с законодательством Республики Беларусь.
6. Срок действия договора.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2018 г.
6.2. Данный договор считается автоматически продленным на следующий год, если ни одна из сторон не откажется от его продления не позднее, чем за один месяц до истечения срока его действия.
6.3. Факсимильные копии настоящего договора и акты выполненных работ, относящиеся к договору, равно как и передаваемые по электронной почте графические файлы, содержащие отсканированные страницы настоящего договора и актов выполненных работ, имеют юридическую силу оригинала и считаются действительными до момента обмена сторонами оригиналами документов.

Юридические адреса сторон:

Исполнитель:

                             Заказчик:

	ООО «Профитрак»

УНП 192967614 ОКПО 501064075000

г. Минск ул. Уручская д.31 пом. 3

р/с бел руб BY21BLNB30120000179731000933

рос руб. BY57BLNB30120000179731001643

 в ЦБУ №4 ОАО «БНБ Банк» г. Минск, пр-т Независимости, 87А

IBAN: BLNBBY2X

______________________ М.С. Богданович

	______________________